АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСЕНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.11.2013г.                              с.Аксениха                                                № 94
О присвоении адреса.

   В целях упорядочения адресного хозяйства на территории муниципального образования Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.1997г №122-ФЗ «О государственной регистрации права на недвижимое имущество и сделок с ним», Уставом Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Жилой квартире, переданной на праве собственности по договору купли-продажи от 25.12.1992года гражданину Крыгину Ивану Ивановичу, на основании Постановления Главы администрации Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 25.12.1997г №34  присвоить адрес: Новосибирская область, Краснозерский район, село Аксениха, улица Ленина, дом 70, квартира 1.

Глава Аксенихинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области
З.И.Биденко
Баган
71-241